[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ШТАНАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

14.12.2018  5 №
Штанаш сали

РЕШЕНИЕ

14.12.2018   № 5
с. Штанаши

О возложение обязанностей по делопроизводству и архиву Собрания депутатов Штанашского сельского поселения на администрацию  Штанашского сельского поселения

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Возложить обязанности по делопроизводству и архиву Собрания депутатов Штанашского сельского поселения на администрацию  Штанашского сельского поселения.
2.  Настоящее решения вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Штанашского сельского поселения                                                            З.М.Прокопьева
image1.png